CR4111-0.5 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4111-0.5 Provedor CR Magnetics, Inc. Distribuidor CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA CR4111-0.5
FABRICANTE CR Magnetics, Inc.
DESCRICIÓN SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 430 pcs
FOLLA DE DATOS
VOLTAXE - SUBMINISTRACIÓN 24V
SERIE CR4100
TIPO DE SENSOR Transformer w/Conditioning
SENSIBILIDADE -
TEMPO DE RESPOSTA 250ms
POLARIZACIÓN Bidirectional
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO Module
SAÍDA Ratiometric, 0 V ~ 10 V
TEMPERATURA DE OPERACIÓN 0°C ~ 60°C
NÚMERO DE CANLES 1
TIPO DE MONTAXE DIN Rail, Panel
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEALIDADE -
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FRECUENCIA 20Hz ~ 5kHz
PARA MEDIR AC
DESCRICIÓN DETALLADA Current Sensor 500mA 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CORRENTE - SUBMINISTRACIÓN (MÁX.) 25mA
ACTUAL - SENSING 500mA
PROP 65 DE CALIFORNIA
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PRECISIÓN ±0.5%
CR4111-0.5
Número de peza: CR4111-0.5
Fabricante / Marca: CR Magnetics, Inc.
Descrición do produto SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 430 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4111-0.5.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de CR4111-0.5
CR4111-0.5.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
CR4111-150
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
En stock:  420 pcs
RFQ
CR4110S-75
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
En stock:  494 pcs
RFQ
CR4111-10
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
En stock:  453 pcs
RFQ
CR4111-15
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
En stock:  416 pcs
RFQ
CR4111-20
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
En stock:  507 pcs
RFQ
CR4110S-5
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
En stock:  444 pcs
RFQ
CR4110S-25
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
En stock:  511 pcs
RFQ
CR4110S-40
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
En stock:  501 pcs
RFQ
CR4110S-50
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
En stock:  445 pcs
RFQ
CR4111-100
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
En stock:  446 pcs
RFQ
CR4110S-30
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
En stock:  474 pcs
RFQ
CR4111-25
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrición:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
En stock:  531 pcs
RFQ